

5. Sprawa zmiany w
nazwisku
burmistrza.

18

Sekretarz P.P.R. tow. Skibniewski wniósł pod obrady sprawę zmiany na stanowisko burmistrza, stwierdzając iż powyższe opiera na zasadzie prawomocnej uchwały plenum P.P.R. Obecni przyjęli wniosek ob. Skibniewskiego pod obrady i na zasadzie zgłoszonego wniosku przez tow. Dybusa Teofila z P.P.S. o tajności głosowania nad złożonym wnioskiem przez sekretarza P.P.R. w sprawie delegowania do Zarządu Miejskiego na stanowisko burmistrza tow. Jasńskiego Michala na miejsce po tow. Gasiorowskim Wincentym, który ze stanowiska burmistrza ma ustąpić.

Sekretarz P.P.R. tow. Skibniewski sprecyzował swój wniosek jak następuje:

"Organizacja P.P.R. postanowiła prawomocną uchwałą wycofać ze stanowiska burmistrza miasta Rembertowa tow. Gasiorowskiego Wincentego i na jego miejsce powołuje tow. Jasńskiego Michala która to kandydatura wnosze na komisje celem przedstawienia jej na M.R.N."

Wniosek powyższy został oddany pod tajne głosowanie. Oddane kartki z głosami w ilości 9 zgodnie ze stanem ilościowym Komisji daly wyniki głosowania jak następuje:

3 kartki z napisem "tak" za kandydaturą delegata P.P.R. w osobie tow. Jasńskiego na stanowisko burmistrza,

4 kartki przeciwko postawieniu w/w kandydatury na stanowisko burmistrza miasta Rembertowa.

2 kartki czyste, wstrzymujących się od głosu.

9 kartek razem.

Po rezultacie głosowania i przyjęciu go do wiadomości przewodniczący stwierdził, iż obecni, jak to wynikało z dyskusji, nie mają zastrzeżeń do partii delegującej, lecz z uwagi na trudną sytuację miejscowego samorządu mają zastrzeżenia odnośnie przygotowania fachowego kandydata, co w tych warunkach samorządowych stanowi istotną i nie odwołalną przyczynę nie przegłosowania go na w/w stanowisko. Przewodniczący jednocześnie stwierdza, że kryzys gospodarczy zmusza do powołania na stanowisko burmistrza osoby przygotowanej fachowo do tego stanowiska i prosi org. P.P.R. o delegowanie takiego kandydata, który niewątpliwie, mając takie walory, przejdzie.

Przeciwko w/w uchwale tow. Skibniewski zgłosił protest, który przez obecnych przyjęty nie został ze względów merytorycznych.

Za zgodności z oryginałem

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO BEZPIECZEŃSTWA
URZĄD GŁÓWNY
REKONSTRUKCJI

